



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN PARIWISATA  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.01 - Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					30.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					30.000.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					30.000.000
5.1.2.1.1.31	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					30.000.000
5.1.2.1.1.31.01	Jumlah bulan terpenuhinya penyediaan komponen Instalasi Listrik/Penerangan Bangunan Kantor - Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) ***					30.000.000
5.1.2.1.1.31.01.01	Belanja alat listrik dan elektronik DISPORAPAR					15.158.000
5.1.2.1.1.31.01.01.01	Lampu TL 18 watt		60	bh	20.000	1.200.000
5.1.2.1.1.31.01.01.02	Lampu TI		60	Buah	40.000	2.400.000
5.1.2.1.1.31.01.01.03	Lampu TI		60	Buah	35.000	2.100.000
5.1.2.1.1.31.01.01.04	LampuTL/Neon 18 watt		60	buah	18.000	1.080.000
5.1.2.1.1.31.01.01.05	lampu tl 40 w ( bolam )		60	bh	35.000	2.100.000
5.1.2.1.1.31.01.01.06	Kabel NYM 2 x 2,5 mm2		3	rol	573.000	1.719.000
5.1.2.1.1.31.01.01.07	Stop Kontak 4 Lubang ( Uticon )		11	buah	19.000	209.000
5.1.2.1.1.31.01.01.08	Steker dengan Arder		10	buah	10.000	100.000
5.1.2.1.1.31.01.01.09	Strarch Soluble GR		5	paket	5.000	25.000
5.1.2.1.1.31.01.01.10	Lampu Esensial 23 watt		10	buah	60.000	600.000
5.1.2.1.1.31.01.01.11	Reamer Nachi M6; M8; M10; M12		10	buah	10.000	100.000
5.1.2.1.1.31.01.01.12	MCB 20 Ampere		10	buah	70.000	700.000
5.1.2.1.1.31.01.01.13	Stop Kontak 5 Lubang ( Uticon )		5	buah	25.000	125.000
5.1.2.1.1.31.01.01.14	Kabel UTP		1	dos	2.700.000	2.700.000
5.1.2.1.1.31.01.02	konektor utp rj 45		1	bungkus	400.000	400.000
5.1.2.1.1.31.01.03	Belanja alat listrik dan elektronik 4 hotel					14.442.000
5.1.2.1.1.31.01.03.01	Lampu TL 18 watt		39	bh	20.000	780.000
5.1.2.1.1.31.01.03.02	Lampu TI		40	Buah	40.000	1.600.000
5.1.2.1.1.31.01.03.03	Kap Lampu TL		40	Bh	35.000	1.400.000
5.1.2.1.1.31.01.03.04	Lampu TI		40	Buah	60.000	2.400.000
5.1.2.1.1.31.01.03.05	lampu tl 40 w ( bolam )		41	bh	42.000	1.722.000
5.1.2.1.1.31.01.03.06	Kabel Nym 3X1,5		2	Roll	750.000	1.500.000
5.1.2.1.1.31.01.03.07	Stop Kontak 4 Lubang ( Uticon )		10	buah	25.000	250.000
5.1.2.1.1.31.01.03.08	Steker Arde		10	buah	15.000	150.000
5.1.2.1.1.31.01.03.09	Steker Dengan arder		12	buah	15.000	180.000
5.1.2.1.1.31.01.03.10	Strarch Soluble GR		4	paket	20.000	80.000
5.1.2.1.1.31.01.03.11	Lampu Esensial 18 watt		20	buah	45.000	900.000
5.1.2.1.1.31.01.03.12	Lampu Esensial 23 watt		40	buah	60.000	2.400.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.31.01.03.13	Reamer Nachi M6; M8; M10; M12		10	buah	10.000	100.000
5.1.2.1.1.31.01.03.14	MCB 20 Ampere		14	buah	70.000	980.000
Jumlah						30.000.000

Semarang, 16 Desember 2021  
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN  
PARIWISATA  
PROVINSI JAWA TENGAH

(Drs. SINOENG NOEGROHO RACHMADI, MM)  
NIP. 196912311994021006

Keterangan:  
\*\*\* : Sub sub kegiatan